
Câmara Municipal

Echaporã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 89

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 08:05:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/01/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Equipamentos de informática (2 computadores e 1 impressora multifuncional).
Resumo:
Equipamentos de informática (2 computadores e 1 impressora multifuncional).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2023 00:00:00 Termo de Dispensa de Licitação 03/2023 Baixar

https://www.camaraechapora.sp.gov.br/licitacao/detalhe/89/pequipamentos-de-informatica-2-computadores-e-1-impressora-multifuncionalp/
https://www.camaraechapora.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e51fed74e117ab29d81d5cd107c62cd.pdf

